СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
муниципального образования  «Николаевский район»

Ульяновской области
Р Е Ш Е Н И Е

        р.п. Николаевка

от 30 ноября 2023 года                                                                                          № 35

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области
от 25 сентября 2023 года № 4

 В соответствии со статьёй 32 Устава муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области и статьёй 12, 13 регламента Совета
депутатов муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской
области, Совет депутатов муниципального образования «Николаевский район»
Ульяновской области решил:
 1.Внести в решение Совета депутатов муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области от 25 сентября 2023 года № 4 «Об
образовании комиссий Совета депутатов муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области» следующие изменения:
 1.1. Пункт 2. Решения изложить в следующей редакции:
 «2. Утвердить составы комиссий Совета депутатов муниципального
образования «Николаевский район» Ульяновской области:
 2.1. Комиссия по бюджету и экономической политике:
 1. Горбатко Светлана Евгеньевна
          2. Алмаев Александр Григорьевич;
          3. Ермолаева Нина Ивановна;
 4. Никитин Фёдор Александрович
 2.2. Комиссия по аграрным вопросам, природопользованию и охране
окружающей среды:
 1. Айбулатов Умяр Саитович;
 2. Барсуков Анатолий Егорович;
 3. Кемаев Александр Николаевич;
 4. Сорокин Сергей Васильевич.

 2.3. Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту,
дорожному хозяйству и обеспечению условий жизнедеятельности населения:

 1. Шадышков Дмитрий Александрович;
 2. Базлин Сергей Васильевич;
 3. Бахтуров Александр Николаевич;
 4. Юртаева Нина Михайловна.
 2.4. Комиссия по социальной, молодёжной политике и по вопросам развития
местного самоуправления:
 1. Аделов Рустям Яхиевич;
 2. Гафаров Арслан Алимжанович;
 3. Арзамасов Алексей Николаевич
 4. Иванов  Александр Иванович.».
 1.2. Пункт 3. Решения изложить в новой редакции:
 «3. Утвердить председателей комиссий Совета депутатов муниципального
образования «Николаевский район» Ульяновской области:
 3.1. Горбатко Светлана Евгеньевна – председатель комиссии по бюджету и
экономической политике;
 3.2. Айбулатов Умяр Саитович – председатель комиссии по аграрным
вопросам, природопользованию и охране окружающей среды;
 3.3. Шадышков Дмитрий Александрович – председатель комиссии по
жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, дорожному хозяйству и
обеспечению условий жизнедеятельности населения;
 3.4. Аделов Рустям Яхиевич – председатель комиссии по социальной,
молодёжной политике и по вопросам развития местного самоуправления.».
 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
«Николаевский район»                                                                                  А.Н. Ризаев